Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria.imesb@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES EDITAL Nº 010/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Profª. Ms. Patrícia Helena de Avila Jacyntho, diretora interina do Instituto
Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victório Cardassi”, no uso de suas atribuições
legais torna público a Classificação Final do Processo Seletivo para Docentes Edital nº
010/2016, que tem como objetivo a contratação de professores para o ano letivo de 2017,
em caráter de excepcional interesse público e demais legislações pertinentes.

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Período Noturno

AREA Candidato Nota Classificação

1-Projeto de Arquitetura

CAROLINA FERREIRA PINTO 8,99 1o.

ÉRIKA CRISTINA PEDROSO
PEREIRA

8,67
2o.

CAMILA DAISY DE SOUZA
RORATO

8,42
3o.

TÁSSIA ROMANNE DUARTE
DA SILVA PEREIRA

8,31 4o.

2-Projeto de Urbanismo

ANA CAROLINA ALVARES
CAPELOZZA

8,92 1o.

CAMILA DAISY DE SOUZA
RORATO

8,42 2º.

3-Projeto de Arquitetura Paisagística

DANUSA TEODORO
SAMPAIO

8,5 1o.

TÁSSIA ROMANNE DUARTE
DA SILVA PEREIRA

8,31 2o.

4-Planejamento Urbano e Regional

ANA CAROLINA ALVARES
CAPELOZZA

8,92 1º.

TÁSSIA ROMANNE DUARTE
DA SILVA PEREIRA

8,31 2o.

5-Conforto Ambiental CAROLINA FERREIRA PINTO 8,99 1o.

6-Teoria e História da Arquitetura e
Urbanismo

ANA CAROLINA ALVARES
CAPELOZZA

8,92 1o.

DANUSA TEODORO
SAMPAIO

8,5 2o.

CAMILA DAISY DE SOUZA
RORATO

8,42 3º.

7-Teoria e Técnicas Retrospectivas
DANUSA TEODORO
SAMPAIO

8,5 1o.

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria.imesb@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

8-Estética e História das Artes

JEFFERSON LUÍS BRENTINI
DA SILVA

9,3 1o.

9-Desenho Técnico e Expressão Gráfica SEM CANDIDATO - -

10-Sistemas Estruturais Resistência dos
Materiais

ÉRIKA CRISTINA PEDROSO
PEREIRA

8,67 1o.

11- Estudos Sociais, Ambientais e
Econômicos

JEFFERSON LUÍS BRENTINI
DA SILVA

Não
Habili
tado
(*)

Não
Habilitado(*)

12- Instalações Prediais e Urbanas CAROLINA FERREIRA PINTO 8,99 1o.

13- Metodologia Científica
JEFFERSON LUÍS BRENTINI
DA SILVA

9,3 1o.

Período Diurno

AREA Candidato Nota Classificação

1- Projeto de Arquitetura

CAROLINA FERREIRA PINTO 8,99 1o.

ÉRIKA CRISTINA PEDROSO
PEREIRA

8,67
2o.

CAMILA DAISY DE SOUZA
RORATO

8,42
3o.

TÁSSIA ROMANNE DUARTE
DA SILVA PEREIRA

8,31 4o.

2- Projeto de Urbanismo

ANA CAROLINA ALVARES
CAPELOZZA

8,92 1o.

CAMILA DAISY DE SOUZA
RORATO

8,42 2º.

3- Estética e História das Artes

JEFFERSON LUÍS BRENTINI
DA SILVA

9,3 1o.

4- Desenho Técnico e Expressão Gráfica  SEM CANDIDATO - -

5-Resistência dos Materiais  SEM CANDIDATO - -

6-Tecnologia dos Materiais e da
Construção

SEM CANDIDATO - -

7- Estudos Sociais, Ambientais e
Econômicos

JEFFERSON LUÍS BRENTINI
DA SILVA

Não
Habili
tado(

*)

Não
Habilitado(*)

8-Teoria e História da Arquitetura e
Urbanismo

ANA CAROLINA ALVARES
CAPELOZZA

8,92 1o.

DANUSA TEODORO
SAMPAIO

8,5 2o.

CAMILA DAISY DE SOUZA
RORATO

8,42 3º.

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria.imesb@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

(*) – Não habilitado para as disciplinas: Estudos Sociais, Ambientais e Econômicos (Diurno
e Noturno)

Bebedouro, 16 de janeiro de 2017.

Profª. Ms. Patrícia Helena de Avila Jacyntho
Diretora Interina do IMESB “VC”

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb